
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (2022)
RESTITUIÇÃO A PREFEITURA DO VALOR REFERENTE A ANULAÇÃO DO EMPENHO 21120002/2022 - 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2022 

32.545,11R$       

RESTITUIÇÃO A PREFEITURA DO VALOR REFERENTE A ANULAÇÃO DO EMPENHO 6070002/2022 496,09R$             

RESTITUIÇÃO A PREFEITURA DO VALOR REFERENTE A ANULAÇÃO DO EMPENHO 1090001/2022 598,66R$             

PAGAMENTO DO EMPENHO 01020001/2022 (EMMANUELLY DE AZEVEDO)- RESTOS A PAGAR 1.244,00R$          

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (2022) 

SALDO DO MÊS ANTERIOR 203.512,43

ENTRADAS SAÍDAS
REPASSE DUODÉCIMO 118.206,00R$       
FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 25.745,51R$       
FOLHA DE PAGAMENTO COMISSIONADOS 8.036,79R$          
FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 2.122,32R$          
CONTRIBUIÇÃO FECAM/RN 495,00R$             
EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS 8.326,05R$          
TARIFAS BANCÁRIAS 315,15R$             
COSERN 258,56R$             
CAERN 166,82R$             
VITORIA DE SOUZA CONTABILIDADE LTDA - CONTABILIDADE 3.500,00R$          
PROXXIMA TELECOMUNICAÇÕES SA 290,00R$             
MARIA DO SOCORRO DINIZ SOUZA - SERVIÇOS - ASG 1.108,80R$          
MAXIMA SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - SITE DA CÂMARA  732,26R$             
RIZEUDA DE SOUZA FERNANDES - (ASSESSORIA FOLHA DE PAGAMENTO) 2.000,00R$          
SUPERMERCADO NOVA VIDA - GENEROS ALIMENTÍCIOS 261,86R$             
SUPERMERCADO NOVA VIDA - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS

346,54R$             
WALLACE SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR - LOCAÇÃO DA IMPRESSORA 175,00R$             
WALLACE SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 395,00R$             
GEILZA ROQUE BARBOSA MORAIS - TRANSMISSÃO E FILMAGEM DAS SESSÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL 1.500,00R$          
MARCILEIDE ALVES FLORENTINO - INTERPRETE DE LIBRAS 672,00R$             
THAIS DINIZ ANDRADE - CONFECÇÃO DE LANCHES 790,00R$             
DARF INSS (AGOSTO/2023) 16.954,61R$       
IMPOSTO DE RENDA - IRRF - REF. AO MÊS DE AGOSTO/2023 2.349,34R$          
IMPOSTO S/ SERVIÇOS - ISS - REF. AO MÊS DE AGOSTO/2023 106,00R$             
MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA - EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA 3.540,00R$          
COSMO FERREIRA DE SOUZA - SERVIÇO DE TAXI 1.212,00R$          
FABIO AURELIO BULCÃO - MEIA DIÁRIA - (07/08/2023) 270,00R$             
CYNTIA ARAUJO DINIZ NOBREGA -  DUAS DIÁRIAS E MEIA (15/08/2023) 324,00R$             
JOAO BATISTA DO NASCIMENTO -  DUAS DIÁRIAS E MEIA (15/08/2023) 324,00R$             
FABIO AURELIO BULCÃO - DUAS DIÁRIAS E MEIA (15/08/2023) 540,00R$             
FABIO AURELIO BULCÃO - MEIA DIÁRIA - (28/08/2023) 270,00R$             

TOTAL RECEITAS/DESPESAS DE  AGOSTO/2023 118.206,00R$       83.127,61R$       
238.590,82R$     

-R$                    
238.590,82R$     

SALDO ATÉ AGOSTO/2023
SALDO DO EXERCICIO DE 2022 

SALDO EM CONTA CORRENTE ( 31/08/2023)

INFORMATIVO MENSAL
TRANSPARENCIA 

ago/23
PRESTAÇÃO DE CONTAS - MÊS DE AGOSTO/2023 

34.883,86R$                                            

-R$                                                        


